簽 於　註冊組 日期：114年10月3日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關教育部業已修正發布「學生逕修讀博士學位辦法」

第4條，為配合新制，自115學年度起適用，擬修正本校
碩士班研究生逕行修讀博士學位辦法，陳請核示。

說明：

一、依據教育部114年10月3日臺教高(二)字第1142203052號函
辦理。

二、旨揭辦法業經教育部 114年 9月 25日臺教高 (二 )字第
1142202750A號令修正發布。

三、本次修正重點係於第4條新增博士班招生缺額得流用為逕
修讀博士學位名額之規定，並明定流用後仍應符合招生

總量百分之四十之限制。爰依教育部修正發布之「學生

逕修讀博士學位辦法」第4條，自115學年度起適用，本
組擬提送教務會議配合修正本校相關法規 。

擬辦：本案擬修正本校「  碩士班研究生逕行修讀博士學位辦
法」 第二條條文，補充招生缺額流用機制與總量限制規
定，奉核後提送教務會議審議。

檔　　號：114/020102/

保存年限：5年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

註冊組 1140061107

1
1

4
0

0
6

1
1

0
7

文稿頁面 文號：1140061107

線上簽核文件列印 - 第1頁/共10頁

第一層決行

承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
0

0
6

1
1

0
7

1003
1509

1003
1551

1003
1629

1004
1056

1007
1007

如擬
1007
1047

文稿頁面 文號：1140061107

線上簽核文件列印 - 第2頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第3頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第4頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第5頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第6頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第7頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第8頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第9頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第10頁/共10頁